

Alba Project Group ApS

Skovvej 7, 2670 Greve
CVR-nr. 40 86 28 97

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. april 2025

Per Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alba Project Group ApS Skovvej 7 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 86 28 97 Stiftet: 15. oktober 2019 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Magda Skou Per Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed med projektledelse indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 4.111.853 mod DKK 6.018.685 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.687.696.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		11.556.100	11.407.192
Personaleomkostninger	1	-8.551.601	-4.881.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.527	-2.813
Driftsresultat		3.000.972	6.522.684
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.801.147	950.112
Andre finansielle indtægter		9.759	1.092
Øvrige finansielle omkostninger	2	-23.735	-6.121
Resultat før skat		4.788.143	7.467.767
Skat af årets resultat	3	-676.290	-1.449.082
Årets resultat		4.111.853	6.018.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.801.147	950.112
Overført resultat		310.706	3.068.573
I alt		4.111.853	6.018.685

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		11.295	30.942
Materielle anlægsaktiver		11.295	30.942
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.936.100	1.579.953
Lejedespositum og andre tilgodehavender		451.843	139.470
Finansielle anlægsaktiver		3.387.943	1.719.423
Anlægsaktiver		3.399.238	1.750.365
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.179.487	4.281.294
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.918.537	2.047.184
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		227.126	0
Andre tilgodehavender		0	35.172
Tilgodehavender		8.325.150	6.363.650
Likvide beholdninger		3.990.528	2.777.092
Omsætningsaktiver		12.315.678	9.140.742
<hr/>			
Aktiver		15.714.916	10.891.107
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.491.100	1.134.953
Overført resultat		5.151.596	4.395.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		9.687.696	7.575.843
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		866	866
Hensatte forpligtelser		866	866
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.655.751	1.268.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	79.011
Selskabsskat		676.290	1.448.216
Anden gæld		694.313	518.738
Kortfristede gældsforpligtelser		6.026.354	3.314.398
Gældsforpligtelser		6.026.354	3.314.398
<hr/>			
Passiver		15.714.916	10.891.107

Eventualposter mv. 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	1.134.953	4.395.890	2.000.000	7.575.843
Forslag til resultatdisponering		1.801.147	310.706	2.000.000	4.111.853
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-2.000.000	-2.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-445.000	445.000		0
Egenkapital 31. december 2024	45.000	2.491.100	5.151.596	2.000.000	9.687.696

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	5
Løn og gager	7.209.495	4.144.673
Pensioner	993.825	510.730
Andre omkostninger til social sikring	95.192	30.961
Andre personaleomkostninger	253.089	195.331
	8.551.601	4.881.695

2 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.784
Finansielle omkostninger i øvrigt	23.735	2.337
	23.735	6.121

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	676.290	1.448.216
Regulering af udskudt skat	0	866
	676.290	1.449.082

4 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	2.918.537	2.047.184
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.918.537	2.047.184
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.918.537	2.047.184
	2.918.537	2.047.184

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restforpligtelse på tkr. 248 svarende til 4 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed til 31. maj 2026, hvoraf der er en restforpligtelse på tkr. 1.322, svarende til 20 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Birdnest Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
